

---

Subject: Re: idl 7.0 eclipse plugins and updates  
Posted by [R.Bauer](#) on Fri, 18 Jan 2008 15:30:40 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Reimar Bauer schrieb:

- > Hi,
- >
- > a very nice improvement the eclipse workbench !
- >
- > Some questions from one using it already with different other languages.
- >
- > 1. Is there a way to add the idl dev environment to an already existing  
> eclipse setup?

ok that is answered in the thread

- > 2. Is there an other update extension planned as using the  
> Software-updates feature? A shell command without X would be nice on  
> a unix system. (probably on a win system too, where the user has no  
> admin rights) Or does one know about something similiar?
- > 3. cvs is one of the oldest revision control systems. Do you have plans  
> to include others on default. e.g. mercurial  
> (<http://www.selenic.com/mercurial/wiki/>)
- >
- >
- > that's for now. I do look now closer into the improvements. :)
- >
- >

Another question:

I like to control the standalone web server included, any ideas?

---